

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

政府采购编号：CSCG-202603170030

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	86 英寸交互智能平板	台	FH86EC	seewo/广东省	45	14000	630000	/
2	推拉黑板	块	定制	鑫一凡/湖南省	45	1998.69	89941.05	/
3	视频展台	台	MD-B900H	深麦帝/广东省	45	531.38	23912.1	/
4	教师手提电脑	台	华为擎云 G540 Gen2-053	HUAWEI/广东省	80	4153.46	332276.8	/
5	教师机 1	台	D0830-5G22X00	seewo/广东省	4	5136.77	20547.08	/
6	学生机 1	台	D0830-5G21X00	seewo/广东省	200	4180.69	836138	/
7	网线	项	UTP-CAT-6A	湘联/湖南省	4	3288.33	13153.32	/
8	电源线	项	RVV 3×1.5	金杯/湖南省	4	3000	12000	/
9	稳压电源	台	TND-20KVA	万添/浙江省	4	2460.77	9843.08	/
10	机柜	个	22U	国产定制/湖南省	4	700	2800	/
11	交换机 1	台	S210-24T4JX	华为坤灵/广东省	4	1400	5600	/
12	交换机 2	台	S220-48T4S	华为坤灵/广东省	4	2800	11200	/

13	静电地板	平方米	600×600×40mm	亚克基/安徽省	240	300	72000	/
14	UPS 电源	台	C6K	三美瑞/广东省	4	2200	8800	/
15	86 英寸智慧黑板	台	BH86ED	seewo/广东省	4	14033.55	56134.2	/
16	教师机(竞赛用)	台	D1530-7B21X00	seewo/广东省	1	7196.63	7196.63	/
17	学生机(竞赛用)	台	D1530-5D11X00	seewo/广东省	50	6765.62	338281	/
18	网线	项	UTP-CAT-6A	湘联/湖南省	1	3288.33	3288.33	/
19	电源线	项	RVV 3×1.5	金杯/湖南省	1	3000	3000	/
20	稳压电源	台	JJW-20KVA(TC)	People/浙江省	1	2460.77	2460.77	/
21	机柜	个	22U	国产定制/湖南省	1	700	700	/
22	交换机 1	台	S210-24T4JX	华为坤灵/广东省	1	1400	1400	/
23	交换机 2	台	S220-48T4S	华为坤灵/广东省	1	2800	2800	/
24	静电地板	平方米	600×600×40mm	亚克基/安徽省	60	300	18000	/
25	UPS 电源	台	C6K	三美瑞/广东省	1	2200	2200	/
26	电子班牌	台	SK06B	seewo/广东省	45	3150	141750	/
合计报价							2645422.36	/

注：各分项单价不得超过清单标明的对应预算单价，否则视为无效投标。

供应商名称（盖单位章）：湖南中诚智国科技有限公司

日期：2026 年 6 月 22 日